ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по определения участников аукциона

на право заключения
договора аренды земельного участка

г. Духовщина
Смоленской области 13 ноября 2017 г.

На заседании комиссии 13 ноября 201 7 года в 11.00 по московскому времени
по определению участников аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка присутствовали:

Шепырев Н.В. -  Заместитель Главы муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

Королева М.Н. -  ведущий специалист отдела экономического развития,
имущественных и земельных отношений Администрации муниципал ьногс
образования «Духовщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Егоренкова Н.В. -  начальник отдела экономического развития,

имущественных и земельных отношений Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области, заместитель председателя
комиссии;

Бабкова С.В. -  старший менеджер отдела экономического развития,
имущественных и земельных отношений Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области;

Дикая Е.В.- главный специалист Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области;

Семенкова А.А. -  ведущий специалист Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области;

Состав комиссии определен в соответствии с Распоряжением Администрации
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
от 14.04.2016 № 67-р «О созданий комиссии по проведению торгов продаже
объектов муниципальной собственности, земельных участков находящихся в
муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды таких
земельных участков.

На заседании присутствовали все 6 членов комиссии.
Предмет торгов: открытый аукцион на право заключения договора аренды

находящегося в государственной собственности земельного участка (далее
Участок), из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером
67:07:0200411:35, площадью 723 кв.м., расположенный по адресу: Смоленская
область, Духовщинский район, г. Духовщина, ул. Смирнова, д.33/26, с разрешен мы л
использованием «для индивидуального жилищного строительства», начальная цена
права на заключение договора аренды Участка установлена в размере ежегодной
арендной платы равной полтора процента от кадастровой стоимости Участка в
сумме 1307 (одна тысяча триста семь) рублей 80 копеек.

Информационное сообщение о проведении настоящего аукциона было
размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru, на официальном сайте

http://torgi.gov.ru

2

муниципального образования «Духовшинский район» Смоленской области
http://duhov.admiii-smolensk.rii/ в раздел:: аукционы и в официальном печатном
издании -  районной газете «Панорама Духовщины» от 11.10.2017 № 40 (1371).

Слушали председателя комиссии Шепырева Николая Владимировича, который
сообщил, что на участие в аукционе поступило 3 заявки от следующих
претендентов на участие в аукционе

Заявка №1- Прыгунов Андрей Анатольевич
Заявка №2 - Мардарьева Лариса Сергеевна
Заявка №3- Пшеничная Анастасия Евгеньевна
Все заявки соответствуют указанным в информационном сообщении

требованиям, на момент заседания комиссии 13.11.2017 средства, перечисленные в
виде задатка на участие в аукционе, поступили на указанный счет в полном объеме.

Комиссия приняла решение: признать участниками аукциона следующих
претендентов:

- Прыгунова Андрея Анатольевича:
- Мардарьеву Ларису Сергеевну;
- Пшеничную Анастасию Евгеньевну
Протокол составлен в одном экземпляре и подписан всеми присутствующими

членами комиссии.
Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе подлежит

размещению на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии

Е.В. Дикая

А.А. Семен кова

http://duhov.admiii-smolensk.rii/
http://torgi.gov